

سلة الأسعار طبق 15 - 05-2017

نوع السلعة	الوحدة	السعر	مواصفات وملاحظات
المواد الغذائية			
الماء	نصف لتر	50	قرش - مياه الخروبة
الماء	لتر ونصف	75	قرش - مياه الخروبة
الماء	6لتر	1.75	مياه الخروبة
دقيق لبني	كيلو	1.75	
سميد لبني	25كيلو	75	الكيلو بـ 3 دينار
سميد تونسي	25كيلو		
سكر	كيلو	3.25	أسعاره متفاوتة
ملح	كيلو	2.5	دسته كاملة
الشربة	كيلو	8	
زيت ذرة لبني	لتر	5	
زيت ذرة تونسي	لتر		
زيت دوار الشمس تركي	لتر	4.5	
زيت زيتون	لتر	16	
حليب لبني	لتر	3	
حليب ايطالي	لتر	3.5	
حليب بودرة	400جرام	20	نبدو
حليب مكثف	410مل	4.25	حليب مكثف نوع مانا
بيض وطني	ستيكة (30 بيضة)	13	
بيض مستورد	ستيكة (30 بيضة)	18	تونس
العسل	كيلو	80	حنون + سدر والأسعار متفاوتة من محل لآخر
شاي أحمر	كيلو	30	
شاي أخضر	كيلو	18	
ارز مصري	كيلو	3	
ارز امريكي	كيلو		
معكرونة ليبية	500جرام	2.75	
معكرونة تونسية	500جرام	3	
كسكسي لبني	كيلو	4	
كسكسي تونسي	كيلو	4.5	
رشة	كيلو		
الخبز	القطعة	10	قروش للرغيف بالمخابز فقط
العدس	كيلو	10	
الحمص	كيلو	13	
فاصولياء	كيلو	14	
تن زيت الزيتون	علبة 170 جرام	3.75	
تن بالزيت النباتي	علبة 170 جرام	3.5	
السردين	علبة	3.5	
جين مثلثات	علبة	3.5	جينة البقرة
جين شرائح	200جرام	4	
عصائر محلية	لتر	3	
عصائر محلية	330مللتر		
عصائر مستوردة	لتر	5	
عصائر مستوردة	330مللتر		
المشروبات الغازية	لتر ونصف		
مشروب غازي علية	330مللتر	2	
معجون الطماطم تونسي	400جرام	2	
معجون الطماطم اماراتي	400جرام	2	
معجون الطماطم ايطالي	400جرام	2	
معجون الطماطم يوناني	400جرام	2	

اللحوم		
كيلو	25	خروف وطني
كيلو	14	خروف مستورد
كيلو	26	بقر وطني
كيلو	24	بقر مستورد
كيلو	15	ابل
فما فوق حسب الوزن	14	دجاج مذبوح
فما فوق حسب الوزن	12	دجاج مجمد
كيلو		سمان وطني
كيلو		سمك تن محلي
كيلو		سمك دوت
كيلو	25	سمك ساورو
كيلو	35	سمك الفروج
كيلو		سمك السردين
كيلو		القرنيط
الفواكه والخضراوات		
كيلو	3.5	الطماطم
كيلو	2.5	الباطا
كيلو	3	البصل
كيلو	5	الثوم
كيلو	1	يقدونس
كيلو	4	فلفل
كيلو	2.5	خيار
كيلو	2.5	بادنجان
كيلو	2.5	الليمون
كيلو		الدلاع
موز بلدي من مصر - الموز المستورد 10 دينار	5	الموز
كيلو	7	التفاح
كيلو	5	الشمام
كيلو	3	البرتقال
مأكولات		
	1.5	بريوش
	2	كريب
	1.5	سندوتش تن
	1.5	سندوتش مقروم
	1.5	سندوتش بيض
	3.5	سندوتش مخلط
	4.5	سندوتش كباب
	4	سندوتش سكالوب
	3	سندوتش شاورما دجاج
	4.5	سندوتش شاورما لحم
	3	هامبورجر
		طابونة
حسب النوع	6	بيززا حجم صغير
حسب النوع	8	بيززا حجم كبير
حسب النوع	10	دجاج محمر
الملابس		
	150	بدلة عربية رجالي
	80	سروال جينز
	80	قممبول
	70	الزي الإعدادي المدرسي
	65	جلابية نسائية
	10	شيشب (صبع)
المنسوجات		
حسب الوزن خمسة كيلو	100	بطانية
عقارات		
	300	شهر
	500	شقة حجريتين
	800	شقة أربع حجرات
	1500	فيلا

مواد كهربائية ومعمرة		
تلفزيون صنع صيني	32"	550 نقدي
تلفزيون صنع كوري	32"	750 نقدي
غاز الطهي		أربعة رؤوس غاطس في الرخام تركي 650
ثلاجة صنع كوري	قدم 20	
غسالة صنع كوري	كيلو جرام 8	
مولد كهربائي صنع صيني	كيلو 12	3700
مكيف صنع صيني	16	
سخانة منزلية	قطعة	
دفاية	قطعة	
لمبة عادية 100 وات	قطعة	1.5 صيني
بطاريات ريموت	زوج	1 سوني
المحروقات		
البنزين	لتر	15 قرش
ديزل	لتر	
زيت السيارات	لتر	10 زيت الثريا
أسطوانة الغاز	اسطوانة	1.5 مستودع الغاز - المستودعات الخاصة 3 دينار
الترقية		
مكيطة	كوب	1.5
شاي	كوب	75 قرش
عصير طبيعي	كوب	3 فما فوق حسب النوع
أوراق اللعب	علبة	8 نوع القيصر
العناية الشخصية		
حلاقة شعر الرأس	الفرد	4
حلاقة شعر الذقن	الفرد	3
تصفيف الشعر	الفرد	
التبغ		
السجائر المحلية	العلبة	2.5 كاربلا
السجائر المستوردة	العلبة	
الأرقيطة	الكرسي	3 حسب نوعية الأرقيلة
ولاعة	القطعة	50 قرش
الأثاث		
حجرة نوم فردية صنع صيني	القطعة	1350 درجة الصيني تتفاوت هناك غرف صينية تتجازها الـ 1600 دينار
حجرة نوم زوجية صنع صيني	القطعة	4500 كاملة
صالون صنع صيني	القطعة	3500 قاعدة أنتريه
مطبخ صنع صيني	القطعة	
الخدمات		
غسيل السيارات		20 حسب حجم السيارة
تغيير زيت السيارة	السيارة	2
الركوبية العامة	الفرد	2 داخل مدينة طبرق
تبليط الأرضيات	المتر	
التبليس (ملعقة)	المتر	
تأجير السيارات	اليوم	
تأجير خيمة		15 للمربع الواحد 6*3
تأجير كراسي		1 للكرسي الواحد
كروت ليبياانا	كروت 5	5
كروت مدار	كروت 5	5
كروت الأرضي	كروت 5	6
كروت LTT	كروت 10	10
تصوير المستندات	الورقتين	25 قرش
الصورة الشخصية مقاس 4x6	صور 8	3
غسيل ملابس (قميص)	قطعة	3
غسيل ملابس (بنطلون)	قطعة	2.5
غسيل ملابس (فستان)	قطعة	8
فرطاسية ومكتبية		
ورق أبيض	رزمة	25
قلم رصاص	قطعة	25 قرش لعدد إثنين قلم إنتش بي
قلم حبر جاف	قطعة	50 قرش
كراسة إملاء 60 ورقة	قطعة	1.75
كراسة حساب 60 ورقة	قطعة	1.75
معدات تنظيف		
الصابون اليدوي	قطعة	1
صابون غسالة	كيلو	25 أكسي
معجون أسنان	قطعة	7 حسب النوع والحجم
شامبو شعر	قطعة	6 حسب النوع والحجم
مكتسة يدوية	قطعة	7 ربطه أو حرشه
شفرة حلاقة	قطعة	50 قرش لورد النوعية

التعليم		
روضه خاص	موسم دراسي	
ابتدائي خاص	موسم دراسي	600
اعدادي خاص	موسم دراسي	900
جامعة خاصة	موسم دراسي	
صحة		
كشف اخصائي	فرد	35
جهاز موجات فوق الصوتية	فرد	30
جهاز رنين مغناطيسي	فرد	250
تصوير اشعة	فرد	25
تحليل سكر	فرد	3
تحليل شامل	فرد	110
مضاد حيوي	علبة	8
حقنة (شترنقة)	قطعة	25
بانادول	علبة	8
مشروب كحة	قطعة	7
حقن انسولين		25
حبوب انسولين	فما فوق	2
دواء ضغط الدم	فما فوق	3
حبوب منع الحمل	فما فوق حسب الشركة	3
كشف أسنان	فرد	
حشو تسوس أسنان	سن	
طهارة		
ثقب الاذن		
اجهزة هواتف نقال		
اي فون 6	قطعة	2700
اي فون 7	قطعة	5300
سامسونج بيلا	قطعة	
سامسونج دوس	قطعة	
سامسونج جلاكسي	قطعة	
مواد بناء		
اسمنت ابيض تونسي	كيلو جرام	50
اسمنت الإتحاد العربي	كيلو جرام	50
اسمنت تركي	كيلو جرام	50
اسمنت سائب الاهلية	كيلو جرام	50
اسمنت سائب الإتحاد	كيلو جرام	50
اسمنت مكيس	كيلو جرام	50
بلاط 30x30		1.25
بلاط 40x40		1.3
طوب بومشي		10
طوب بومشي		15
طوب بومشي		20
تل رباط صيني	لفة 5 كيلو جرام	25
تل رباط ليبي	لفة 5 كيلو جرام	30
حديد 12 زليطن	القططار	
حديد 12 مصراته	القططار	160
حديد 14 زليطن	القططار	
حديد 14 مصراته	القططار	180
حديد 16 زليطن	القططار	
حديد 16 مصراته	القططار	200
حديد 5.5 تركي	القططار	
حديد 6 تركي	القططار	
رمل سيدي السايح	سيارة بالجرار	100
رمل زليطن	سيارة بالجرار	
سكة سقف هوردي		
شرشور	سيارة 8 متر	
لوح مرتك		
لوح ورقة 3		
لوح ورقة 4		
مسمار	2.5 كيلو جرام	

			هوردي
			ياجور بناء 20x16
			ياجور بناء 20x30
			ياجور بناء زليطن 40x16
			ياجور بناء طرابلس 40x16
			قطع غير السيارات
	هونداي فيرنا	600	الإطارات
	حسب الأمير	250	نضائد
	للواحدة	15	شمع
			الأسلحة
			مسدس تركي
			مسدس 9مل
	سنة تومانك تركي	450	بنديفة صيد هواني
	زوجية تركي	400	بنديفة صيد (مقرون)
		2000	بنديفة كلاشنكوف
		3500	بنديفة اف ان
			بنديفة الأغراض العامة
			مدفع ار بي جي
			مدفع مضاد طيران (م ط)